[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09.04.2024
	г. Обоянь
	             № 25-р

О завершении отопительного сезона на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области

       В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течении пяти дней, принимая во внимание распоряжение Администрации Обоянского района Курской области от 09.04.2024 №113-ра:
1. Завершить с 10 апреля 2024 года на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области отопительный сезон 2023- 2024 годов для предприятий и населения, с 15 апреля 2024 года – по социально-значимым, медицинским, образовательным учреждениям на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы города Обояни                              Е.Е. Шапилов
А.Ю. Локтионова
(47141) 2-34-46